
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

Ярославской области 

Переславский  колледж им. А. Невского 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 06.04.2020   №  240-а 

 

О формах проведения промежуточной аттестации в выпускных группах 

 

Для организации промежуточной аттестации в выпускных группах по ОПОП 

СПО  в соответствии с графиком учебного процесса в условиях реализации 

образовательных программ с использованием дистанционных образовательных 

технологий: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию по профессиональным модулям в 

выпускных группах в период с 13.04.2020 по 18.04.2020. 

2. Утвердить расписание и формы проведения промежуточной аттестации 

по профессиональным модулям в выпускных группах  (Приложение 1) . 

3.  Председатели комиссии могут оценивать освоенные умения, знания, 

приобретенный практический опыт и обладание компетенциями путем 

изучения предоставленных материалов с учетом рекомендаций 

руководителя проекта, руководителя практики от работодателя. 

               

 

                 Директор колледжа                                              Е.В. Белова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ 

промежуточной аттестации выпускных групп с применением ДОТ 

2019/20 учебный год 

Группа 

Наименование предметов Преподаватель Консультация Экзамен Форма 

промежу

точной 

аттестац

ии 

218 - бд 

ПМ 01 Ведение расчетных операций Иванова С.А. 13.04 в 9.00 14.04 в 9.00 Защита 

курсовой 

работы 

ПМ 03 Выполнение работ по одной или нескольким 

профессиям рабочих, должностям служащих 

Соловьева Н.В. 15.04 в 9.00 16.04 в 9.00 Защита 

отчета по 

практике 

30 – б  
 

ПМ 01.  Эксплуатация подсистем безопасности 

автоматизированных систем 
Малыгина С.Ю. 

 

13.04 в 9.00 

 

14.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 

ПМ 02. Применение программно-аппаратных 

средств обеспечения информационной безопасности 

Малыгина С.Ю. 15.04 в 9.00 16.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 

31 – э  ПМ.01 Управление ассортиментом товаров  Федосеева Г.Н. 

 

 

17.04 в 9.00 

 

18.04 в 9.00 

 

 

Защита 

курсовой 

работы 

ПМ 02. Организация и проведение экспертизы и 

оценки качества товаров 

 

Федосеева Г.Н. 

 

13.04 в 15.00 

 

 

14.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 

ПМ 03. Организация работ в подразделении 

организации 

Кесер Л.В.  

 

15.04 в 9.00 16.04 в 9.00 Защита 

бизнес-



плана 

35 – т  ПМ.04 Управление функциональным подразделением 

организации  

Кесер Л.В., 

Соловьева  
13.04 в 9.00 

 

14.04 в 9.00 Квалифик

ационны

й экзамен 

ПМ.03 Предоставление туроператорских услуг Соловьева Н.В., 

Михеева К.А. 

 

15.04 в 9.00 

 

16.04 в 9.00 Защита 

курсовой 

работы 

ПМ.02 Предоставление услуг по сопровождению 

туристов 

Соловьева Н.В. 

Михеева К.А. 

17.04 в 14.00 18.04 в 9.00 Квалифик

ационны

й экзамен 

42 – а  ПМ 01 Контроль и метрологическое обеспечение 

средств и систем автоматизации 
Зайкова Т.Г. 

  

13.04 в 9.00 

 

14.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 
ПМ 02 Организация работ по монтажу, ремонту и 

наладке систем автоматизации 

 

Зайкова Т.Г. 

 

15.04 в 9.00 

 

16.04 в 9.00 

 

Защита 

отчета по 

практике 

ПМ 04 Разработка и моделирование несложных 

систем автоматизации с учетом специфики 

технологических процессов 

Зайкова Т.Г. 

 

17.04в 9.00 18.04 в 9.00 Защита 

отчета по 

практике 

43 - м ПМ 01Организация и проведение монтажа и 

ремонта промышленного оборудования 
Лебедева Т.Г., 

Алешин В.С. 

13.04 в 9.00 

 

14.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 

ПМ 03 Участие в организации производственной 

деятельности структурного подразделения 
Кесер Л.В. 

 

17.04 в 9.00 

 

18.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 



Управление качеством работы 

47 – д  ПМ. 01Разработка художественно-конструкторских 

(дизайнерских) проектов промышленной продукции, 

предметно-пространственных комплексов  

Дворникова Е.И. 

Павлова Т.А. 

 

11.04 в 16.00 

 

13.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 

ПМ. 02 Техническое исполнение художественно-

конструкторских (дизайнерских) проектов в 

материале 

Дворникова Е.И. 

Павлова Т.А. 

 

 

14.04 в 9.00 

 

15.04 в 9.00 

 

Защита 

курсовой 

работы 

ПМ.04 Организация работы коллектива 

исполнителей 
Краснов С.Ю. 

Кириченко Е.Е. 

 

16.04 в 9. 00 17.04 в 9.00 Защита 

отчета по 

практике 

12 чс 

ПМ.02 Организация и проведение мероприятий по 

прогнозированию и предупреждению ЧС 

Ширшикова Н Н  

  
14.04 в 14.00 15.04 в 9.00 

Защита 

отчета по 

практике 

ПМ.06 Выполнение работ по профессии 

«Пожарный» 

Макухин В.В.  

 
17.04 в 14.00 18.04 в 9.00 

Защита 

отчета по 

практике 



 


